
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/257/2017 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania drodze kategorii drogi gminnej 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 7 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440  ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kaliskiego Rada Gminy 

Żelazków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi wewnętrznej o długości 2,02 km zlokalizowanej na 

terenie obrębu geodezyjnego Dębe (dz. nr 4/4,4/7,4/16,3/8)  zgodnie z przebiegiem określonym na planie 

sytuacyjnym stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Leśny 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 5467



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/257/2017 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5467


		2017-08-16T10:04:25+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




